EDITAL Nº 161/2015

O  Procurador-Geral  de  Justiça  do  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE
CUMPRIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS e a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, em cumprimento às
decisões proferidas nos autos de Mandado de Segurança nº 0016538-22.2015.8.05.0000 e 0014898-81.2014.8.05.0000, em trâmite
perante a 05ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, referente ao IV CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DO
QUADRO DE SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - Edital nº 198/2013, conforme segue:

Art. 1º  Ficam reincluídos os candidatos  ARIOSVALDO NASCIMENTO SANTOS, inscrição n°  46905479 e  LEONARDO TEIXEIRA
SANTOS, inscrição n° 46901780, no rol de candidatos habilitados ao cargo de MOTORISTA, garantindo-lhes, reserva de vaga, até o
julgamento do mérito do mandamus.

Art. 2º Conforme os critérios estabelecidos no item 13 do Edital nº 198/2013, fica divulgado o Resultado da Avaliação de Títulos, dos
candidatos abaixo relacionados, na condição sub judice:

202 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA

Ariosvaldo Nascimento Santos 46905479 8.00 - 8.00

Leonardo Teixeira Santos 46901780 0.00 - 0.00

Art. 3º Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br no
seguinte período: das 08h do dia 02/09/2015 até às 23h59min do dia 03/09/2015, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Salvador/BA, 31 de agosto de 2015

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça

Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/